申　　請　　書

主旨：本人      因保管不慎遺失貴所核發  年  月 日

字第      號           ，請　貴所准予發給。

說明：隨文檢檢附證件
1.建物登記謄本或使用執照影本或房屋稅籍證明書或建物所有權狀影本等產權證明文件。
2.登報作廢證明。

      3.其他文件〈如：門牌整編證明〉。

資格限制：起造人或房屋所有權人。

     此　致

   蘇 澳 鎮 公 所

     申請人：                         簽章

       住　址：

       身分證字號：

       電  話：
中　華　民　國　　　 　年　　　　月　 　　　日

建局

蘇鎮建

使用執照

完工證明